MUNICÍPIO DE FRANCl.9CO ];)nLrp.~Ão

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 415/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento
protocolado sob nº 264/2014

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER a servidora VANESSA DANIELA CORDASSO PEDROLLO,
licença para tratar de interesses particulares, sem vencimentos, pelo período de 02
(dois) anos, a partir de 9 de outubro de 2014.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 12 setembro de 2014.

r f ~'ltt[) /J~_
~ELMO·VETO"

PREFEITO MUNICIPAL

SAUDI MENSOR
SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Oetauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.51010001-66 _CEP: 85.601-030
E-mail:jbeltrao@franeiseobeltrão.eom.br-webpage:wwwIraneiseobeltrao.eom.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCl.9CO ];)nLrp.~Ão

	Images
	Image 1
	Image 2